
VERPASSEN!VERPASSEN!
KEIN ANGEBOT MEHR

Jede Woche über 200 Angebote entdecken!
Online, in der App oder in der Filiale. Jetzt blättern unter netto-online.de/prospekteOnline, in der App oder in der Filiale. Jetzt blättern unter netto-online.de/prospekte

Montag, 09.09.24 –
Samstag, 14.09.24

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis. Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am
ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof K
W

37
/
H
o

Langnese
Cremissimo Eis
versch. Sorten
825 – 1.300 ml
(1.71 – 2.69 / l)

gekühlt

Müller Milch Reis
versch. Sorten
200 g
(2.20 / kg)

Toffifee
Original
oder White
125 g
(8.88 / kg)

0.44*

Aktion

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Unsere Besten,
versch. Kocheigenschaften
2,5 kg Netz
(0.80 / kg)

1.99*

2.991

–33%
+44%

GRÖßE

44%

GRÖßE
FAMILIEN-

–55%

2.22*
3.991

1.79*

(1.38 – 2.17 / l)

–44%

Müller Milch Reis

0.44*

0.891

–50%

1.11*

1.491

–25%

Mövenpick
Kaffee
gemahlen oder
Ganze Bohne,
versch. Sorten
500 g
(9.98 / kg)

4.99
UVP 8.19

–39%

Zott Sahnejoghurt oder -pudding
versch. Sorten, 140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

tiefgekühlt
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